
お取引様各位 
和田商事株式会社 

 
請求書電子化についてのお願い 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
昨今の企業における環境保護に対する取り組みや、テレワークへの対応の重要性が高まる中お取引様へ
のお支払いを期限通りに行うため、請求書の受領を従来の郵送から電子メールへと改めることとしまし
たので、お知らせいたします。 
今後は、電子メールによりＰＤＦ形式の請求書をご送信いただくか、または御社でご利用のインターネ
ット上の請求書確認サービス等をご案内いただけますと、紙の請求書をご郵送いただく必要はございま
せん。 
郵便局のサービス改正もあり、電子請求書へ切り替えていただけますと従来の郵送と比較し、請求書の
到着も2〜3営業日程度早まる見込みであり、内容確認もスムーズに行えるかと存じます。 
甚だ勝手なお願いではございますが、次回から弊社へのご請求につきましては、電子請求書でのご発
行、ご送信をご協力いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
つきましては下記、受領請求書専用の電子メールアドレスへご送付をお願いいたします。 

fx-keiri@wada-shoji.co.jp 
ご質問などございましたら、上記アドレスまたは ichnose@wada-shoji.co.jp まで電子メールにてご連絡
を頂きます様お願いいたします。 
 

ご請求書に関するお願い 
 
   ・請求書には弊社の担当者と物件名をご記載いただきます様お願いいたします。 
    
   ・請求書は末締め、翌月10日までにお送りください。 
 

 
【問い合わせ先】 

TEL：093-293-5577 
FAX：093-293-5566 

Mail：ichnose@wada-shoji.co.jp 
和田商事株式会社  経理：担当 一瀬 

mailto:fx-keiri@wada-shoji.co.jp
mailto:ichnose@wada-shoji.co.jp
mailto:ichnose@wada-shoji.co.jp

